Fol. 131. « Passio sancte Agnetis virginis. Servus Christi Ambrosius virginibus sacris. Diem festum sacratissime virginis Agnetis... »

Fol. 134 v°. « Passio sanctissimi Vincentii levite. Probabile satis est ad gloriam Vincentii... » — Fol. 138. « Sermo beati Augustini de sancto Vincentio martyre. In passione que nobis recitata est... »

Fol. 140 v°. « Vita sancti Juliani, Cenomannensis episcopi. Cum adhuc mundus errorum tenebris... »

Fol. 145 v°. « Vita sancte Brigitte virginis. Me cogitis, fratres, ut sancte... »

Fol. 152 v°. « Passio beatissimi Blasii episcopi. Millenis vicibus scripturarum... »

Fol. 155. « Passio beatissime Agathe virginis... Quintianus consularis Sicilie audiens... »

Fol. 158. « Vita sancti Vedasti episcopi. Postquam Deus et dominus noster... »

Fol. 162. « Vita sancti Amandi episcopi. Scripturus vitam beati Amandi.. Amandus igitur sanctissimus... »

Fol. 167. « Vita sancti Ansberti, Rothomagensis archiepiscopi. Eo tempore igitur quo sceptrum regni... »

Fol. 175 v°. « Vita sancte Austreberthe virginis. Jamdudum me venerabilis mater... Postquam universalis Dominus... »

Fol. 183 v°. « Passio sancti Valentini. Prophetæ loquitur ad Deum : Secundum altitudinem tuam... » — Fol. 185. « Miracula. Qua-

liter beatissimi Valentini caput Gemmeticum usque allatum sit... »

Fol. 190. « Passio sancti Valentini presbiteri sociorumque ejus. Tempore Claudii veuit quidam... »

Fol. 192 v°. « Actus sancti Mathie. Mathias hebraice, latine dicitur donatus... Inclitam et gloriosam festivitatem beati Mathie... »

Fol. 196 v°. « Vita sancti Albini episcopi. Igitur beatissimus Albinus... »

Fol. 198 v°. « Vita sanctissimi David (seu Dewi) archiepiscopi. Dominus noster quanvis omnes suos... »

Fol. 206. « Passio sancti Longini martyris. In diebus Domini nostri Jesu Christi fuit quidam miles... »

Fol. 207 v°. « Vita sancti Vulfranni archiepiscopi. Reverentissimo... presuli urbis Tarvenne abbatique cenobii Fontanelle Baino... Jonas. Jubet apostolatus vestri celsitudo... Beatus igitur Vulfrannus, Senonum pontifex... »

Fol. 212. « Vita beate Marie Egyptiacae. Hujus imitabilis conversationis... Fuit quidam senex in Palestine monasterio... » Incomplet de la fin : « ...requiem. Ergo dum... »

XIII^e siècle. Parchemin. 216 feuillets à 2 col. 390 sur 275 millim.
Rel. mod. (Jumièges, G. 4. — Ancien n° U. 56.)

1402 (U. 24). Vitae sanctorum.

Fol. 1. « Vigilia sancti Andree apostoli. Stabat Johannes et ex discipulis ejus duo... » — Fol. 6 v°. « Miracula sancti Andree. Igitur post illum dominicae Ascensionis... »